
Poptávka – vým ěna oken 
 
Poptávána je výměna čtyř oken v bytovém domě v Praze 3 – Žižkově. Zakázka zahrnuje: 

• Demontáž a likvidace starých oken 
• Výroba a montáž oken nových dle dodaných plánů a fotografií  
• Zednické začištění 

 
Popis poptávaných oken: 

• Materiál – dřevo 
• Provedení – nikoli „špaletová“ ale pouze jednoduchá – viz foto 
• Kování, kličky – co nejblíže stavu fotografií 
• Provedení (tvar, pohledový dojem) – co nejbližší současnému stavu (repliky až na 

použité sklo) 
• Použitá skleněná výplň – dvojsklo s vylepšenými izolačními vlastnostmi 

 
Poznámky: 

• Zachování stávajících parapetů – v současné chvíli jsou okna vybavena kameninovými 
parapety – podmínka zachování dle montážních možností 

• Datum předběžné realizace – květen 2015 
 
Rozměry: 

• Dle výkresu níže 
• Smysl otvírání není zakreslen správně – mechanismus otvírání zachovat jako je u 

původních oken 
 

 
Obrázek 1: Rozměry poptávaných oken 



 
Fotodokumentace: 

 
Obrázek 2 : Celkový pohled 



 
Obrázek 3: Detail kličky a provedení rámu 



 
Obrázek 4: Detail parapetu, který má být zachován 


